
１　入浴者数の推移 単位：人
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※平成8年度は12月オープンで4ヶ月間の入浴者数

※平成16年度レジオネラ菌対策浴室改修

※平成19年3月末で年券販売廃止（平成20年3月末まで使用可能）

※平成20年5月末でレストラン休止、平成27年3月一部再開、平成29年1月から土日限定メニュー

※平成２３年７～８月浴室屋根修繕のため休館

※平成26年4月改修のため約半月休館

※平成30年11月源泉井戸改修のため約半月休館

※令和元年7月ＲＶパークオープン

※令和３年5月中旬～6月中旬新型コロナ感染拡大に係る緊急事態宣言（全国）に伴い休館

226,330 135,963

「峠の湯びほろ」入浴者数の推移と収支状況

入浴者数 前年比

90,367

214,317 -12,013

209,464 -4,853

214,501 5,037

219,428 4,927

214,498 -4,930

202,304 -12,194

174,746 -27,558

151,583 -23,163

134,294 -17,289

132,076 -2,218

100,959 -31,117

110,574 9,615

102,589 -7,985

88,106 -14,483

98,741 10,635

93,506 -5,235

95,790 2,284

108,350 12,560

108,196 -154

111,621 3,425

108,934 -2,687

※令和２年2月末～3月中旬新型コロナ感染拡大に係る緊急事態宣言（道独自）に伴い休館

※令和２年4月中旬～5月下旬新型コロナ感染拡大に係る緊急事態宣言（全国）に伴い休館

106,940　 -1,994

106,971 11,373

95,598 6,106

89,492 -17,448

115,053 8,082

120,930 5,877
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